
23s
17Istres Salon-de-Provence

Aix-en-ProvenceAUBAGNE

ST SAVOURNIN

CADOLIVE
PEYPIN

LA
DESTROUSSE

Auberge Neuve Halte Routière Peypin Souque Nègre
DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les dimanches, les jours fériés, le lundi de Pentecôte et le 26 décembre.

17

AUBERGE NEUVE → HALTE ROUTIÈRE PEYPIN → SOUQUE NÈGRE

AUBERGE NEUVE 06:23 06:43 06:57 07:22 07:42 08:22 09:15 10:26 11:15 12:16 13:16 14:16 15:16 16:12
HALTE ROUTIÈRE PEYPIN 06:28 06:48 07:03 07:28 07:48 08:28 09:21 10:31 11:20 12:21 13:21 14:21 15:21 16:18
LE CHÂTEAU 06:31 06:51 07:06 07:31 07:51 08:31 09:24 10:34 11:23 12:24 13:24 14:24 15:24 16:21
LE DEVEN 06:34 06:54 07:09 07:34 07:54 08:34 09:27 10:37 11:26 12:27 13:27 14:27 15:27 16:24
LE PLAN 06:36 06:56 07:11 07:36 07:56 08:36 09:29 10:39 11:28 12:29 13:29 14:29 15:29 16:26
SOUQUE NÈGRE 06:38 06:58 07:13 07:38 07:58 08:38 09:31 10:41 11:30 12:31 13:31 14:31 15:31 16:28

Départ SOUQUE NÈGRE 06:44 07:04 07:19 07:45 08:05 08:48 09:44 10:51 11:46 12:46 13:45 14:53 15:46 16:35
Arrivée GARE D’AUBAGNE 07:00 07:21 07:38 08:04 08:24 09:06 10:01 11:08 12:03 13:03 14:02 15:11 16:04 16:55

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation. PENSEZ-Y ! En dehors de ces horaires, utilisez le bus à la demande !Parking Relais.Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

5
5

Correspondance à l’arrêt SOUQUE NÈGRE pour vous rendre vers AUBAGNE, sur les horaires suivants.  

Souque Nègre Halte Routière Peypin Auberge Neuve
DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les dimanches, les jours fériés, le lundi de Pentecôte et le 26 décembre.

17

 SOUQUE NÈGRE → HALTE ROUTIÈRE PEYPIN → AUBERGE NEUVE

Départ GARE D’AUBAGNE 09:16 10:23 11:18 12:18 13:16 14:24 15:18 16:05 16:22 17:02 17:30 18:15 18:38 19:14
Arrivée SOUQUE NÈGRE 09:34 10:41 11:36 12:36 13:34 14:42 15:36 16:26 16:43 17:24 17:51 18:36 18:56 19:32

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation. PENSEZ-Y ! En dehors de ces horaires, utilisez le bus à la demande !Parking Relais.

SOUQUE NÈGRE 09:46 10:48 11:46 12:46 13:40 14:50 15:46 16:30 16:56 17:30 17:56 18:40 19:05 19:40
LE PLAN 09:49 10:51 11:49 12:49 13:43 14:53 15:49 16:33 16:59 17:33 17:59 18:43 19:08 19:43
LE DEVEN 09:51 10:53 11:51 12:51 13:45 14:55 15:51 16:35 17:01 17:35 18:01 18:45 19:10 19:45
LE CHÂTEAU 09:54 10:56 11:54 12:54 13:48 14:58 15:54 16:38 17:04 17:38 18:04 18:48 19:13 19:48
HALTE ROUTIÈRE PEYPIN 09:57 10:59 11:57 12:57 13:51 15:01 15:57 16:41 17:07 17:41 18:07 18:51 19:16 19:51
AUBERGE NEUVE 10:02 11:04 12:02 13:02 13:56 15:06 16:03 16:47 17:13 17:47 18:13 18:56 19:21 19:56

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

5
5

Correspondance à l’arrêt SOUQUE NÈGRE pour vous rendre vers AUBAGNE, sur les horaires suivants.  

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation. PENSEZ-Y ! En dehors de ces horaires, utilisez le bus à la demande !Parking Relais.Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Auberge Neuve Halte Routière Peypin Souque Nègre
LE SAMEDI. Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches, les jours fériés et le 26 décembre.

17

AUBERGE NEUVE → HALTE ROUTIÈRE PEYPIN → SOUQUE NÈGRE  SOUQUE NÈGRE → HALTE ROUTIÈRE PEYPIN → AUBERGE NEUVE

AUBERGE NEUVE 08:17 09:21 10:25 11:25
HALTE ROUTIÈRE PEYPIN 08:23 09:26 10:30 11:31
LE CHÂTEAU 08:26 09:29 10:33 11:34
LE DEVEN 08:29 09:32 10:36 11:37
LE PLAN 08:31 09:34 10:38 11:39
SOUQUE NÈGRE 08:33 09:36 10:40 11:41

Départ SOUQUE NÈGRE 08:41 09:41 10:48 11:45
Arrivée GARE D’AUBAGNE 08:59 09:58 11:05 12:02

Départ GARE D’AUBAGNE 16:15 17:14 18:15 19:05
Arrivée SOUQUE NÈGRE 16:33 17:32 18:33 19:23

SOUQUE NÈGRE 16:35 17:35 18:40 19:30
LE PLAN 16:38 17:38 18:43 19:33
LE DEVEN 16:40 17:40 18:45 19:35
LE CHÂTEAU 16:43 17:43 18:48 19:38
HALTE ROUTIÈRE PEYPIN 16:46 17:46 18:51 19:41
AUBERGE NEUVE 16:52 17:52 18:56 19:46

5

5

5

5

Correspondance à l’arrêt SOUQUE NÈGRE pour vous rendre vers AUBAGNE ou PEYPIN, sur les horaires suivants.  

Correspondance à l’arrêt SOUQUE NÈGRE pour vous rendre vers AUBAGNE ou PEYPIN, sur les horaires suivants.  

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation. PENSEZ-Y ! En dehors de ces horaires, utilisez le bus à la demande !Parking Relais.Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Auberge Neuve Halte Routière Peypin Souque Nègre
DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les dimanches, les jours fériés, le lundi de Pentecôte et le 26 décembre.

17

AUBERGE NEUVE → HALTE ROUTIÈRE PEYPIN → SOUQUE NÈGRE  SOUQUE NÈGRE → HALTE ROUTIÈRE PEYPIN → AUBERGE NEUVE

AUBERGE NEUVE 06:23 07:07 08:17 09:21
HALTE ROUTIÈRE PEYPIN 06:28 07:13 08:23 09:26
LE CHÂTEAU 06:31 07:16 08:26 09:29
LE DEVEN 06:34 07:19 08:29 09:32
LE PLAN 06:36 07:21 08:31 09:34
SOUQUE NÈGRE 06:38 07:23 08:33 09:36

Départ SOUQUE NÈGRE 06:44 07:35 08:41 09:41
Arrivée GARE D’AUBAGNE 07:01 07:53 08:59 09:58

Départ GARE D’AUBAGNE 16:15 17:14 18:15 19:05
Arrivée SOUQUE NÈGRE 16:33 17:32 18:33 19:23

SOUQUE NÈGRE 16:35 17:35 18:40 19:30
LE PLAN 16:38 17:38 18:43 19:33
LE DEVEN 16:40 17:40 18:45 19:35
LE CHÂTEAU 16:43 17:43 18:48 19:38
HALTE ROUTIÈRE PEYPIN 16:46 17:46 18:51 19:41
AUBERGE NEUVE 16:52 17:52 18:56 19:46

5

5

5

5

Correspondance à l’arrêt SOUQUE NÈGRE pour vous rendre vers AUBAGNE ou PEYPIN, sur les horaires suivants.  

Correspondance à l’arrêt SOUQUE NÈGRE pour vous rendre vers AUBAGNE ou PEYPIN, sur les horaires suivants.  

Pour bien voyager

Présentez-vous à l’arrêt 3mn avant l’horaire indiqué.

Tous les arrêts sont facultatifs,
faites signe au conducteur.

Pour une bonne circulation, 
montez par l’avant et descendez par l’arrière.

Les circuits scolaires sont ouverts à tous les voyageurs.

Pour des raisons de sécurité et d’assurance,
le conducteur n’est pas autorisé à vous laisser 
descendre ou monter entre les arrêts.

>>>>>

ZONE 4

8
correspondance avec la ligne

vers le collège L. Aragon
23s

Cadolive

Édition Août 2025
Valableà partir du 25/08/2025

Peypin

St-Savournin
La Destrousse



ZONE 4

Inscrivez-vous sur internet
ou contactez-nous par téléphone !

Conseils pratiques
CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI DE 6H À 20H

Sur le site

Sur l’appli

Par téléphone

PRÉCISEZ-NOUS : lignes-agglo.fr

Le Bus à la demande

Rubrique : Se déplacer > Bus à la demande

au 04 42 03 24 25 du lundi au samedi de 6h45 à 19h00

des Lignes de l’agglo

Cliquez sur le «Je réserve mon bus à la demande»

Nom, Prénom

La zone de votre bus à la demande

Le jour et l’heure souhaité

Lors de votre réservation, n’oubliez pas de préciser à l’hôtesse 
au téléphone ou lors de votre saisie sur le site ou l’application, si vous 
vous déplacez en fauteuil roulant et si vous êtes accompagné.
Les minibus ne peuvent prendre en charge qu’un seul fauteuil roulant.

Téléphone

Arrêts de départ et d’arrivée

>> >>>

Les Gisclans Pont de Joux

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

23s

LES GISCLANS → SOUQUE NÈGRE → PONT DE JOUX PONT DE JOUX → SOUQUE NÈGRE → LES GISCLANS

LES GISCLANS 09:24
LA BOUILLADISSE GARE 09:25
SOUQUE NÈGRE 09:28
PAS DE TRETS 09:29
LE PLAN 09:30
LA DESTROUSSE MAIRIE 09:32
LE SOLEILLET 09:34
PONT DE JOUX 09:37

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

PONT DE JOUX 15:03
LE SOLEILLET 15:07
LA DESTROUSSE MAIRIE 15:09
LE PLAN 15:11
PAS DE TRETS 15:12
SOUQUE NÈGRE 15:13
LES GISCLANS 15:17

Départ PONT DE JOUX 09:41
Arrivée ST ROCH 09:47

8
8

Correspondances facilitées à l’arrêt PONT DE JOUX

Départ ST ROCH 14:53
Arrivée PONT DE JOUX 14:58

8
8

Correspondances facilitées à l’arrêt PONT DE JOUX

Attention !

POUR MIEUX VOYAGER, J’ANTICIPE MON DÉPLACEMENT.

POUR UN SERVICE OPTIMISÉ, JE RESPECTE LES RÈGLES.

POUR MES VOYAGES RÉGULIERS, JE RÉSERVE 1 SEULE FOIS.

1h avant mon départ

Au-delà de 2 absences ou de 2 non annulations dans les délais sur les 
7 derniers jours :

Si je suis en retard ou dans l’impossibilité de me rendre à l’arrêt à 
l’heure prévue : j’annule ma réservation dans un délais minimum de 
20 mn avant mon départ.

Je peux réserver pour :

Les réservations sur plusieurs jours se font uniquement par téléphone au 
04 42 03 24 25.

L’annulation peut se faire selon 3 possibilités :

Si je réserve par téléphone.
Pour un trajet avant 7h45, je réserve la veille de mon départ.

Si je réserve sur internet (site ou application).
4 h avant mon départ

Plus je réserve à l’avance,
plus j’ai de chance d’obtenir l’horaire désiré.

un ou plusieurs jours,

par TÉLÉPHONE après des hôtesses au 04 42 03 24 25
(aux heures d’ouverture du service de réservation)

par INTERNET sur le site lignes-agglo.fr
ou l’application Le Bus à la demande.

par SMS au 06 12 65 13 99

Toutes les réservations enregistrées dans les 2 jours seront supprimées
Aucune nouvelle réservation ne sera acceptée sur cette même période.

Un trimestre.
Une période donnée,

> >>> >>> >le nombre de modification ou annulation par personne et par jour est 
limité à 2.

Une réservation entre 2 arrêts distants de moins de 500m ne sera pas 
prise en compte.

lignes-agglo.fr
1 appli
Bus à la demande

Ligne exploitée par RTM
 TPE

Téléchargez vos fiches sur

Merci de ne pas jeter, ni gaspiller ce dépliant.

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITE INTERNET / RÉSEAUX SOCIAUX / APPLIS

HORAIRES & INFO TRAFIC EN TEMPS RÉEL

Inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, en rejoignant l’espace membre du site !

04 42 03 24 25

RTM Transports Pays de l’Étoile
980 DN8 - 13400 Aubagne

lignes-agglo.fr ou sur lametropolemobilite.fr

Téléchargez et utilisez gratuitem
ent

=

A
PPLICA

TIO
N

M
ÉTRO

PO
LE M

O
BILITÉ

RTM

A
PPLICA

TIO
N

lam
etro

p
o

lem
o

b
ilite.fr

rtm
.fr


